O Município de Vitória da Conquista, por
meio do presente processo de Adesão torna público a aquisição do
item a seguir relacionado, da empresa GLOBAL POWER IMPOR-
TAÇÃO EXPORTAÇÃO INDÚSTRIA E COMÉRCIO, inscrito no
CNPJ N° 08.363.515/0001-68, com valor de R$ 14.000,00 (quatorze
mil reais), com os respectivos valores de contrato(s). Ademais, a
contratação em comento far-se-á nos termos do Decreto Federal n°
15499/2013, devendo a Unidade Requisitante observar o disposto no
art. 22, §6° do referido decreto.

Vitória da Conquista, 14 de novembro de 2017.